
jgj SOBRAL
oÿPREFEITURA

Licitacoes
Data do aviso de licitacSo.

laLtp://]icitac°es.5°braI.cse.CJ°v.b i71is1: aaern iR 4ÿ/?ÿ
PQ

<$>
FL hiDetalhes da Licitaÿao

~~4

Aquisigao de material de consume de irrigagao.

Banco do Brasil - Ns 989828 V<X j
Aquisigao de material de consumo de irrigacao para distribuigao gratuita
rurais acompanhados peia Coordenagao de Desenvolvimento Agrarlo da SIDE . “

Pregao Eletronico •• Lei 10.520/2002
Secretaries do Trabalho e Desenvolvimento Economico

Titulo;

Sistema de realizagao:

Objeto:

Modalidade:

Orgao demandante:

Realizacao (Horario de
Brasilia):

jlnicio do acolhimento das
propostas:

jAbertura das propastas:

iData da homoiocaÿao:

Status:

&

27/03/2023 as 09:00

15/03/2023 as 08:00

27/03/2023 as 08:00

Em andamento

11 23001 SI DE SIDE
http://lieitac QK-S.sobraI,ce.gov br/arqt!ivo/editajyIicitaxiaO.L2B,5_2

Publicagoes

EditaI:

Local da Publicacao; DIARIO OFICIAL DO MUNICfPIO
Data da Publicacao: 14/03/2023
|Observacao: AVISO DE LICITACAO
|Local da Publicacao: JORNAL. DE GRANDE CIRCULACAO
|Data da Publicacao: 14/03/2023

lObservacao: AVISO DE LICITACAO,

:Local da Publicacao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

(Data da Publicacao: 14/03/2023

Observacao: AVISO DE LICITACAO BANCO DO BRASIL

Avisos

Nenluirn aviso a ser mostrado

Pagina 1de 1Relatorio gerado em 14 de Margo, 2023 as 10:52h



J.'VJI At ,
* '

UOR- t} PRfTT.ITURAMUN1Cl!V«t. OFT SOBRAl - Fi'rt rontrafo- 31/05/7023
•JUÿ&IPS] K *\U*V£{.tNAMARJORIt MOGULIRA 6AKKQSO

compeiRMts Ftm rÿpreaantnciio: .31/05/20ÿ3
Atendimento / SAC BB / Ouvidoria

*
Hi

v Ulilitarios » Pusquisa avangada v-Suas licitagdos > Banco de Promos ; > Ajuda
’

> Sair> Saia de disputa
!,

ftO &
.. Jpg)

j
5f« FL -4*

MUNICIPRQÿE SOBRALLicitagoes -J

<?% v 5?
O<5Licitagao [n° 989828] w

OX
\

MUNiCIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL PClierile

Pregoeiro EVANDRO DE SALES SOUZA

Resumo da licitagao Aquisigao de equipamento e material permanente de irrigagao para distribuigao gratuita para produtores rurais acompanhados pela

Coordenagao de Desenvolvimento Agrario da STDE.

Edital P206765/202223001STDE Processo

Modalidade/tipo Pregao Menor pregoTipo

Parlicipagao do fornocedor Prazo para impugnagao ate 3 dia(s)Ampla

Pubiieada & 14/03/2023Situagao da licitagao Data de publleagao

Infcio acolhimeiito de propostas 27/03/2023-08:0015/03/2023-08:00 Lirriite aeolhirnento de propostas

27/03/2023-09:00Abortura das propostas 27/03/2023-08:00 Data e a hora da disputa

(R$) RealIdiorna da licitagao Portugues Moeda da licitagao

Moeda da licitagaoAbrangencia da disputa Moeda da propostaNacional

NaoForma de condugao Eletronico Equalizagao ICMS

Tipo de ennerramento da disputa Randomico

©Banco do Brasil
SAC BB - 0800 729 0722 j Ouvidorm - 0800 729 5678 [ Doficionles ouditivo3/faln - 0800 729 0088 j Sogurango | Relagflos com Invostidores

|><IA*MrtW3»to UNO. limMcr 14 lftfcKW 8H1 WJ _;



14 HljMlM
objetivo de remover a vesicula

WWW.OPOVOiCOM.BR

TERCArFEIRA
FORTALEZA - CEARA - 14 DE MARCO DE 2023 -

m ' i. -i- - i. :

da. 'Iddos os nossos hospitals
biliar). Sao 3.467 procedimen- que atendem SUS tem interes-

tos do tipo com valor unitario se” aponta.

deR$1.990,46,somandoR$ 6,9
milhoes,conforme editai.

m

29.096ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - ADENDO AO
RESULTADO DE HABIUTACAO DE LICITAQAO - TOMADA DE PRECOS N» 2022,11.07.01 - A
Comissflo Pormanente dc UcHagSo da PrefeituraMunicipal dsPiquet Cameiro tomapOblico Adendo ao
ResuitadodaHabHitagflorolalh/o & TomadadePregosN°2022.11.07.01.cujoOBJETO6:ContratagSode
emprd3anaraexecugaodoservivo Peferm.i . •A-rÿacÿo daEecotaMunicipalde Ensino Fundamental
MostreJulio,local/zadanoDfetiflodo Ibiam,demtoressedaSecretariaMunicipalde Educogfio,Cuitura o
Dosporto do Piquet Cameiro-CE. A emprasa A.F. OUVHRA DA SILVA-ME foi equrvocadamcnto
considerada inabiGtada quando da andlise de sua doavnentagao de battfifegSo. A ComiseSo voltou a
fazer uma anAliso mate criteriosa sobre a Documentagdo de HabiGtagao da Empresso constatouque a
roesma atendeua todososrequteilbsparaaquaiificagaoeconfirrscofmanceim(Hem5.1.1.0} exigidos-no
Editai. coosldcrando a mesmo HABIUTADA. Plquot Camclro-CEL, 14 do Margo do 2023. Francisco
Vora LuciaBaibosa Lima -Proaldonto daComlssaodoLicitagao.

:-bEle fez, contudo, ressalva

em relagao a tabela do SUS,
O editai ainda se encontra que “nao atende a despesa do

em fase derecebiraento de do- procedimento”. “Eu acho que procedimentos
cumentagao de interessados
no credenciamento. Esta eta- pela equipe tecnica. A ideia de especialidades estao

pa segue por 30 dias apos 48h participar todo mundo quer” previstos no editai

?!•'

tabela tem que passar cirurgicos de dez

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - AVISO DE JULGAMENTO DE
HABIUTACAO - TOMADA DE PRECOS N* 001/2023-SEINFRA - O Prcsidentc da ComissSo do
LicitagfiosdaPrefeitura Municipalde Russas/CE,tornapubGcoparaconhocimentodos interessados.que
apdsAnaliso dos Documentos do HabifitagSo daTomadade Pregos N*001/2023-SEINFRA, com finsft
CoritratagScj de empresa de engenharla especializada para oxecuc&o dos serves de construgSo de
passogem molhada doe rios Araujo e Bolica, Zona Rural do Munidpio dc Russaa/CE, do mteresoe da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Sorvfcos Urbanoe - SEINFRA. apurou-se que as Emprosas
CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES - ME, GK ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA.
VIGOR CONSTRUCOES E SERVIQOS DE ENGENHARfA LTDA O FERNANDES CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA - ME fcram dedaradas HABIUTAOAS. As emoresas T. C. S. DA SILVA
CONSTRUCTS LIDA. LEXON SERVICOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS LTDA - ME.
MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVtgOS LTOA, F T S SERVIQOS DE CONSTRUQOES E
COMERCIO LTDA e ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA - DEMAIS foram dedaradas
LÿABiyTADAS,A Ala da SessSo deAnASse tie HabGlag&o pode ser conferida no Portal do Tribunal de
Conlas do Estado do Ceart.Flea uberto o nrazo recureal conforms Art. 109, 1, “a* daLei 6.666/93. Nao
havendo intcngSo de recurso a SessSo deAbcrtura deProposto, dar-so-dem 23 de Margo do2023,is
14hnoendorego.daComissSotieUc8ag3o.locafizadanaTravessa JoSo NogueradaCosta,n°01,bairro
Centro, Russas-CE, Russas-CE, 13 de Margo de 2023. Jorge Augusto Cardoso do Nasdmento -
PresidontodaComissapPotmnnontodoLlcitagao.

•e, :

PROCEDIMENTOSELETIVOS
VALOR UN)TfeR10 {R$) | gUANTlDADE : VALOR GLOBAL (R$)j

4PROCEDIMENTO DE MAIOR VALOR:

Correcao de aneurisms/ disseegao da aorta

taraco-abdominal (vascular periferica)

PROCEDIMENTO DE MENOR VALOR:

Capsulotomia Yag Laser (oftatmologica)

PROCEDIMENTO COM MAIOR DEMANDA:

Colecistectomia Videolaparoscopica

(cirurgia geral e gastro)

R$ 20.288,75 R$ 385.486.2519ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - EXTRATO DO CONTRATO -
TOMADA DE PREQOS N“ 001G023ÿEMED - OBJETO: ContetatSo de empresa de engeNiana
espedaleada para execugio dos services de ampSagio daCrecheAfra. noPlanatto da Catumbela,no
Munidpio do Russas/CE. do interease da Secretaria Municipal de Educagdo e Despotic Escolar.
CONTRATAOA: MDM SERVIQOS E CONSTRUCOES LTDA - ME. hscrita sob CNPJ N“
02.139.233ÿ3001-03; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/03ÿ023; VALOR GLOBAL: R$
461.922,84 (Quatrocenfos e Sessenta e UniM3. Novocentos e Vmto e Dote Reals e Oitonta e Quatro
Centavos). VIGtNCiASDOCONTRATO:apartir dadata desua assinaturo.com Vrgflnciado180(cento

e oitonta) das. PRAZO DE EXECUQAO: a partir da data do sua assinatura.180(centoc oilenta dias.
DOTAQOES ORCAMENTARJAS: 0801 12 365 1208 1.018 - ConstrugSo. AmpUacSo o Rcforma do
Unidades do Ensino Infants-ELEMENTO DEDESPESA: 4.4.90.51.00 - Obras oinstatagdes - SUB
ELEMEN70 OE DESPESA - 4.4.90.51.99 - Outras otxas c instalagtSes - FONTE DE RECURSOS:
1500100100, 1540000000. 1541000000 e 1542000000. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria V.oira
Uma Coelho.ASSINA PELA CONTRATAOA: Francisco DeyvKt BanosLima.Russas-CE. 03 deMnrgo
do 2023. Jorge Augusto Cardoso do Nasclmento - Prosldente da ComissSo Pormanente de

I
R$ 17.325,53R$ 288,76 60

I
R$ 1.990,46 R$ 6.900.916,923.667

UcItagSo.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - EXTRATO DO TERMO DE
CONTRATO-PREGAO ELETRONICO N°004.27.01 -OBJETO:Aqu&gaode 01(Uma)
smbul&ida tipo V romoÿ§o. furgoneta, conformo termodenjuste N5 34/2022 MAPP N° 4717,
quo sort dosHnoda oo transporto do usuSrios do Sistema f/urtopol do Saildo da Russos, do'
rosponsaWidade da Secretaria Municipal de Saude, de acordo com as cspedficagdes e quanUdades
constantcsnesteTermodeRefcrtncia.CONTRATAOA:WC VEICULOS&MAQUINAS LTDA,inscritano
CNPJ de N’ 21.744.769/0001-94; ASSINATURA DO CONTRATO: O3rt)3«023; VALOR GLOBAL:R«
134.870.00 (Cento e Trinta e Quatro Mil e Oitocenlos e Setonta Roate), PRAZO DE EXECUQAO:
31/12/2023. DOTACAO ORSAMENTARIA: 090110 1220825 1.019 - Roaparelhamento aMelhoria da
Eslrulura da GosWo de Saudef; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 - Equipanwntos e Mat.
Ptirmanentos; SUB ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.48 - Vetouios dlvereos; FONTE DE
RECURSO:1632000000-Transfertntiasdoconvenio-Estada/Saude/ Forto deRecurso;1500100200

iita do Inipustoda Uansfortnoa ASSINA TCLA CONTRATANTE:Ana

do2023,RobertaCarlosGongalvcsBozorra-PregostraOnclal.

ESPEQALiOAOE

0FTALM0L0GIA

ORTOPEDIA

0T0RRINOLARINGOL0GIA
CIRURGIA GERAL E VASCULAR

G1NEC0L0GIA UR0L0GIA E NEFR0L0GIA

NEUROLOGIA

ABLACAO
VASCULAR PERIFERICA

12

116

19

20
KeB</ Lateo de

/&r.
ft p

45

°VvESTAOO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE UCTTACAO -
PROCESSOSPU N»P206765/2022-EDITALDO PREGAOELETRONICON*PE23001-STDE(SBN*
989C28)-Central deLc tagdcs.INiCIODADISPUTA: 27/03/2023 asOOh(HordriodeBrasfBa).OBJETO:
AquisigSodeequipamento e materialpemianente de imgagSoparadistribuigaogratuto para produtores
lur.n i. t c3STDE.contormeespec,ricJc6e3
constants no Tormo de RetorOnda. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAgOES: Sito:
http:/(llÿcoes,8pbral,c9.aeyÿr eaRua V.riato de Medeiros, Ne 1ÿ50, 4e andor. FONE: (88) 3677-
1157c1140.Sobrel-CE,13deMargode 2023.0Prcgoeiro-EvandroticSalesSouza.

18

i4

m

5FONTE: Informagdes conforme EDITAL DE CHAMAMENTO PUBUCO - CREDENCIAMENTO N*01/2023 PROCESSO N» 0197 /2023*

' \%



**ct
fto

Ft 1 m
DIARIO OFICIALDO MUNICIPIO DE SOBRAL- Ano VII - N° 1534, terga-feira, 14 de maitode 2023—|

%

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PI*0pW 0W2023-SMS &)
PROCESSO NUMERO P222S35/2022. ORGAO'&ESTOR: Central

Licitafoes do Municipio de Sobral/ CE - CELJC.MJED:REGimÿ
DEPRECOPARA FUTURASEEVENTUA1S aqiiisifÿtÿTO(Qravgnllias
para as biopsias dc prostata destinadas ao Centro de Especialiclades Medicas
Doutor Aristides Andrade em Sobral/CE, cujas e.specificagoes e quantitativos
encontram-se detalhados no Termo dc Referenda do edital dc Pregao
Eletronico n°PE23011 - SMS, quc passa a fazcr parte da Ala, jimlamcnlc com
as proposlas de pregos apresentadas pelos fomecedores classificados cm
primeiro lugar, conforme consta nos autos do Processo n°P222835/2022, com

os detentores doRegistro de Pregos e itcris licitados discriminadosna tabela em
anexo. FUNDAMENTAC;AO LEGAL: Pregao Eletronico nn PE23011-SMS;
Decrcto Municipal n“ 2.257/2019, publicado no DOM de 30/08/2019.
VALIDADEDA ATA: 1 2 (doze) meses, conlados apartir da datadc assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 09 dc mar?© dc 2023. Sobral, Ceara, aos 14 dc

margo dc 2023. Karmelina Marjorie Nogueira Barroso - President da Central
dc LicitagoesdoMunicipio de Sobral/CE.

cargo efetivo, durante o estagio probatorio, acarreta a suspensao das
avaliagdes,prorrogando-se o periodo deprova pelo tempo correspondente ao
period© do afastarnento.Eoparecer.Salvomelhor juizo.PROCURADORIA
GERALDO MUNICfPIO DE SOBRAL, cm 08 de mar?© de 2023, Kelson
AraujoAlbuquerque-PROCURADOR ASSISTENTEDOMUNICIPIO.

Nos termos do §1° do Art. 21’ da Lei Municipal n° 2.205, de 02 de margo de
2022, APROVO cste Parecer em todos os seus termos. Encaminhem-se os
autos a Secretdria competente. Rodrigo Mcsquita Araujo - PROCURADOR
GERALDOMUNICIPIO.

! CORREGEDORIA DA SEGURAN£A E CIDADANIA
J

PORTARIA IN0 003/2023 - CORREGEDORIA - INSTAURA O
PROCESSO ADMINISTRATTVO DTSCIPLINAR N° 002/2023 -
P240512/2023 E DA OUTRAS PROVIDENCTAS. A Corregedora da
Seguranga c Cidadania, no uso das atribuigoes cjue the conferem o art. 2",Ie
5°, IV da Lei n° 1715/2018, quc inslituiu a Corregedoria da Seguranga e

Cidadania noMunicipio de Sobral, eno art. 160 e seguintes daLei n° 038/92 -
Regime Juridico Unico dos Servidores Publicos do Municipio, das
autarquias e das Fundagoes Municipals CONSIDER ANDO artigos 160 e
seguintes da Lei n° 038/92, que dispoc sobre o Regime Juridico Unico dos
Servidores Publicos do Municipio, das Autarquias e das Fundagoes

Municipals; RESOLVE: Art. 1“ - INSTAURAR Processo Administrativo
Disciplinar, em contormidade com os artigos 1 60 e 165 daLei n° 038/92, quc
dispde sobre o Regime Juridico Unico dos Servidores Publicos do
Municipio, das Autarquias c dasFundagoesMunicipals, com o fun de apurar
os fatos dc que trata o Processo n° 213772/2022, bem como os fatos conexos
que emergirem no decorrer dos trabalhos. Art. 2° - DESIGNAR a instalagao
da Cornissao Permancnle da Corregedoria da Seguranga c Cidadania,
composta pelos servidores Ulisses Lopes Linhares, matricula n° 0652, na
qualidade de Presidente, Antonio Eduardo Lourengo de Sousa, matricula n°
8347, na qualidade deRelator, eFagner AlvesRodrigues,matricula n° 0737,
na qualidade de Secretario, para instmir o presente feito; Art. 3° - PICA
cstabelecido o prazo dc 60 (sessenta) dias para eonclusao do presente
processo, contados da data da publicagao desta portaria, admitida a
prorrogagao por igual periodo quando as circunstancias o exigirem Art. 4° -
DETERMINAR que sc proceda a nolificagao dc Vossa Senhoria para dar
conhecimento dos fatos constantes no sobredito processo, no qual figura na
condigao dc acusado, sendo-lhe facultado acompanha-lo, pessoalmcnte ou
por procurador devidamente constitufdo, ter vista dos autos, arrotar e
reinquirir testemunhas. produzir provas e contraprovas e formuiar quesitos
quando .sc tratar de prova pericial, nos termos do art. 173 da Lei 038/1992.
Art. 5" - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicagao no Diario
Oficial do Municipio - DOM PAGO MUNICIPAL PREFEFTO JOSE
EUCLIDES FERREIRA GOMES JUNIOR, cm 14 de mar?o de 2023.
JESSICALOIOLAARAGAO- Corregedora da Seguran?a c Cidadania.

ANEXO •EXTHATO DA ATA DE REGISTRO DE I'KECOS N* OWJOIJ - SMS

VH.
VR.TOTAL

I.1CITADO
DNITAKIO

OKF.KTADO
DESCRICAO MARCAUNO QTDITKNS VF.NCEUORA

(US)
IRS)

I.OTF.I

FISTULA PARA UXIiOJVAl) IXi HlOPSIAS.

AUTOMATICA. REUTIUZAVEL PROJETADO

P/IH6PSIA
USCOUIHR <>.S AVANCOS Al'ROXIMADOS DU

22 MM U IS MM. CumptcmciKo: I'ov.ui niilcmii tie

sciiut»nv« <|uc impede o ditpaio uciclcnlal c pcimile

Mr manipuludo ram unu uni.ii mJn. Ai-ionuinciiin

Irnnlal e pn.lcrim. PntMiir Hegiitut na ANVISA;

(iaranlia de t'abiieacio pnr no minium 12 incut.

Aeompanha cxluju e nvimi.il.

UNIT *

INJJUSTRIA

COMERCIO

IMPORTACAO

IUSTOMYIICA. PERMITT.

UNIT K$ 3.7X(i,(Hi KS 3.7XOJHIUN1DADR I

U

EXPORTACAO

l.IMITADA

AlilJUIA I’ARA HIOPSIA DE TECIDD MOLE,

25CM.

Complemcnto:conipalivcit cum jiirinlii iiiiquiinlu.

Com ponta ecogfnica. ccnlimJlricu, material cm u,o.

pislola atHifflriliiia. Esti-iil,

tinbaUgcm individual quc pcrinita n

acnndiciimaincnln du piodulo garan'.indn mat

uiiHClcirtlicut dc fahricaeiiu c integridnde (prudutu

inlcgii', scm viiim ou dclbrntidadrt). tent risen dc

vii>U|,'ilu'i’on!aniinnv'<li< (vmlmlnf.cni inrcitiu), quc

pennila c lianticifncb isiplb do

pioduln alravct dc alKrlura lipo pctala ou similar

cum rululo quc ulcndu a RDCIXS dc 22 dc uiimlrru

de 2001/ ANVISA. Posstir clique!a dc

taslivahilidiulc. Cumpaiivcl com pUlula adqisirida,

Pnssuir Regwlro na ANVISA: Validsdc minima dc

24 metes apAt a ilaia de iahiivav'ln.

TAMANHO IXG X

espccifica |<.iru

UNIT-

INDUSTRIA

COMERCIO

IMPORTACAO RS SS.00 RS 6.fiim,imUNITUNIDAIJH 1202

E

EXPORTACAO

l.IMITADA

TOTAL

RS 10.3X0,00VALOR TOTAL UCITADO

AVISO DE RESULTADO FINAL DE UCITAÿAO - A Central dc
Licitagoes da Prefeitura Municipal de Sobral, por intermedio do Pregoeiro e

membros da equipc de apoio dcsignados, conforme o caso, pelos atos

031/2021, 032/2021, 042/2021, 935/2021 e 102/2022 - SEPLAG, comunica
o resultado do PREGAOELETRONICO N°PE22015 - AMA (SRP) (BBN°
973655). OBJETO: Registro dc Pregopara futuras e evenluais aquisigoes dc
materials graficos para atendcr as demandas da AMA, tendo como resultado
a tabela em anexo. Adjudicado cm 17/02/2023 e homologado cm

10/03/2023. SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO - Central
dc Licitagoes. Sobral - Ceara, 14/03/2023. A Pregoeira - MIKAELE
VASCONCELOSMENDES.

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO

ATON* 370/2023 -SEPLAG - O SECRETARIODOPLANEJAMENTOE
GESTAO, no uso tie suas atribuifoes legais, em especial as constantes no

Decrcto n° 2.707, de 26 de julho de 2021, RESOLVE exonerar a pedido
BRIGIDAEARLY LIMAPEREIRA, do cargo de provimento em cornissao
dc GERENTE, Simbologia DNS-3, da Celula de ProtegSo Especial, da

COORDENADORIA DA ASSISTENCIIA SOCIAL, da estrutura

administrativa da SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS F, DA

ASSISTENCIA SOCIAL, a partir do dia 07 de marfo de 2023. PACO
MUNICIPAL PREFEITO JOSE EUCLTDES FERREIRA GOMES

JUNIOR, cm 14 de manjo de 2023, Luiz Raniom Teixeira Carvalho -
SECRETARIO DO PLANEJAMENTO E GESTAO - Andrczza Aguiar
Cocllio

ASSISTENCIA SOCIAL.

Mm«.iTA|K»H'.M. W.ucuaCAtr v rr.tMM- *M.«.....—"""vsr-
TMIT.

OKHT

vn. \it.VM.tiMT.

rcTiMtnn
Ml.sc.MUIKFCatNC*qutvr.

rtTIMAlU
DVtcutcAtl MTIUMIO Itl'ITtntlMtUCtlist)itm vrvernou* t’tt|RII

tail |H.1||H1)
l««l

fisnirjwr
«. ir.Mrfuo icmMum

HN4HWO

wnutMrwrNm. mu rArtu.t tui)nti*«n»vti.

l-.ni IIIMtNtM.NttMMRVtArt l.« X 1MM lUIMtll.l

wtnniM.1 »* aitnrttnu.luwutninn'nn
lit *1MTKIMin ttMTMn1MMNIVIIt.WAWIM.-lVIA

M.untMc.V),i-iamkiiMI tai.M MImutHroh*i
i tmriNcon.iMMMiNtrMt.uniuiuin Xnnirr.
t (WK.IKIUMtM.KV.SAlltM«iW11 IlMAMII1M

x it vtu »r>M>N.u at«r C-M «x.o*r.H

StMMMvirnrAcXn

II.twNnn.ni)l )'««! IiIUK.IMIJ.»«
mixtnnx

i.rt>*SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA

ERRBRiiTvOfjA<A'>

<*.» Kix r.*inrtnevAi* MttlrtWLVr V- M4fcCA

t |V*<* fATIL MMiNn A I'Afl|, ft<»L(M4CU HCK‘tAtK.1

»<I*MSTn***ill(AVI><:<*!>KM».VrrA(41FU*1Un*'

MOIM4MCA4 (M »4M COMMM<C4(I f. WD’H'/IOO

.MiltjiAKAtMivn: t wiisiHU;kv>r nr iMH«rx\Au
n»ix f»H4. rtAKtÿWl INWI.IAtn.Wl. UK

#MlMl$ IXNXM MR MARn«VlflA VKHM.K.

MlV Vi A AHRllO

CENTRALDE LICITAgOES DA PREFEITURA
DE SOBRAJ.

HIM

GRATIO t
mir ok A

JWHHim,**i1‘kol'kl \ ltf.MHrt.MIy.w

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITUR A

MUNICIPALDE SOBRAL - PROCESSO SPUN“P206765/2022.EDITAL
DOPREGAOELETRONICON°PE2300 1 - STDF.(BBN°989828). AVISO

DE LICITACAO - Central de Licitagoes. INfCIO DA DISPUTA:

27/03/2023 as 09:00h (Horario de Brasilia). OBJETO: Aquisigao de

equipamento e material permanentc de irrigagao para distribuigao gratuita
para prodntores rurais acompanhados pela Coordenagao de
Desenvolvimento Agrario da STDE, conforme cspecificagocs constantes no

Termo de Ret'erencia. VALOR DO EDITAL: Gratuita. INFORMAC'OES:
Site: htCp://Iicitacoes .sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato dc Medeiros, 1.250, 4°

andar.FONE: (88) 3677-11 57 c 1146,Sobral - CE. 13/03/2023.0Pregoeiro -
EVANDRODESALES SOUZA.

|iMUAVAfllwA4»4*Ult:«<V\|H||t*«VI|'*LOV UtM14.

ViK IT* DM luvtWiM 41o \

I SMIMTO CAT Av‘0) M4 M <*IM \ IV. OUCAo C t AJu’.A H

Kn«mn»«ru

tunVWA k

1-RFJstNVU

LIOA

mo*\mItril’RI.Sl

TAVJAM(* * sftl 41 X UCM.1 tHKAlVt»X ;«<74

<\tfl(«ltLsMWv;UI kUKM.

GRAFK'A I!

immkA

LIOA

4?00(1(0S?.ihXM<|IPI'I'RI S ;.wM«0 loan I1.4D
uu>rtw.mnhM

c<*rt£vrti't\t. i VUCK)

lAAiilKUiMA: u:ACA'•ilWIU'VM
COMWtCMCVlAM: ( AbTUIK TAMAVUI» lU’M V JIJCU

TGM

QMHCAZ

ctMrnitA
1X4 ru*l.t, IKOl'MlSIMh M.TW1MOISM

rild'A IOMBAJ7A C'U MtlOl.O «X4l f ifcl'.V WfJ.
(4k sii Tim. iHfrUviMw

*
MU \'.A<IGAKIIBIA l.Mil If IGV.AO

rAMtnilA TAMAWk* Jtrtf YMSI (APAPAMI silrw.vn

4X4 a«r.t MVfV JOSIIUHA

ou.st4t.snA, VMn *v< ixmr.s.MN;L i<t sir iwi.ID

tow

0XA>ICA t:

umoRA

LTOA

lrt.wT.9oi4r.ViJ.JpNtljWd .11M4V9.X7m

Twnpnr

i*rvt*fnc scto

X J«. Ml M«w<( Uti J

iVTUintcAti
iiisirthMi-st.o

viA<0(Srirtvii(.

OAIC A*WWII (ton.4)H.*V»C(4 wnNT

r.RAf K*A (.

EtOTsHlA

JC.J07;5 lOO.'K)w»ni\


